

Investitor
Obiect**Gimnaziul Miclesti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Inlocuirea partiala a invelitorii acoperisului la Gimnaziu Miclesti
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla(pentru montarea ulterioara)	m2			23,960 23,760
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	33,00	11,880
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	33,00	11,880
	292214000 6703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
2	RpCH32 C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2			6,240 5,940
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0900	33,00	2,970
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	33,00	2,970
	292214000 6702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	10,00	0,300
3	RpCH05 A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle	m			68,405 31,680
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,5700	33,00	18,810
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	33,00	12,870
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 100,00	32,800
	287527631 1528	Scoabe din otel	kg	0,2000	17,00	3,400
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	292214000	Macara de fereastra	h-ut	0,0150	10,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
4	CE30A1	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite	m2			126,756 14,355
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3650	33,00	12,045
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	33,00	2,310
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0260	4 100,00	106,601
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	25,00	4,750
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,050
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			356,421 28,050
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	33,00	28,050
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	20,00	4,600
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	47,00	79,901
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	32,00	214,401
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	85,32	1,015
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,50	22,500
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	180,00	0,882
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	35,00	2,098
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	250,00	2,974
6	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3			45,835 5,612
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1700	33,00	5,612
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,3500	29,50	39,822
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	180,00	0,168
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	250,00	0,233
7	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de	m2			19,549 8,250

1	2	3	4	5	6	7
		invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate(bariera de vapori)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	33,00	6,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	33,00	1,650
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	8,20	9,713
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,10	1,236
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350
8	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)(gr. 0.45mm garantie 15-20 ani culoare conform celei existente)	m2			278,871 ----- 37,950
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	33,00	29,700
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	33,00	8,250
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	164,00	198,030
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	32,00	16,800
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,12	1,134
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	145,33	15,260
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	165,22	6,939
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	19,20	1,008
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,00	1,750
9	CK26B	Opritori de zapada	m			111,080 ----- 13,200
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	33,00	10,560
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	33,00	2,640
	274312354 9026	Opritori de zapada	m	1,0000	96,33	96,330
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,200
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,350

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)